Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Широкое»

ПРИКАЗ

04.07.2022 № 11

О зачислении в 1 класс для обучения
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
постановлением администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 10.03.2022 № 294 «О закреплении населенных
пунктов Татищевского муниципального района Саратовской области за
муниципальными общеобразовательными учреждениями Татищевского
муниципального района Саратовской области в 2022 году», на основании
Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с.Широкое», Правил приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Широкое», заявления
родителей (законных представителей) и представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательное школа с.Широкое» для обучения в 1 классе в
2022-2023 учебном году следующих учащихся:
№
п/п

Ф.И.О. Год
рождения

Регистрационный
номер заявления

1. Зверкова Яна Олеговна 17.08.2014 № 1
2. Чубарова Руфина Александровна 18.01.2015 № 2
3. Савельева Дарина Андреевна 17.01.2016 № 3
4. Невешкина Ярослава Сергеевна 17.11.2015 № 4
5. Иванова Мила Олеговна 11.05.2015 № 5

2. Макеевой О.В., учителю начальных классов сформировать личные
дела учащихся.

3. Губановой И.В., ответственному за ведение АИС «Зачисление в
ОО», внести в базу данных учащихся для обучения в 2022-2023 учебном
году.

4. Губановой И.В., ответственному за ведение официального сайта
разместить настоящий приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная
школа с. Широкое»   И.И.Сошкина

		2022-07-05T17:12:40+0400
	Сошкина Иванна Ивановна